CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAM DỰ

LỄ TỐT NGHIỆP VÀ TRAO BẰNG CỬ NHÂN
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Luật (ĐHQG-HCM)

                - Ban Chủ nhiệm Khoa Hệ thống thông tin
Tôi tên là:
MSSV:

Lớp: K13406

Khóa học: 2013 - 2017
Ngành đào tạo: Hệ thống thông tin quản lý
Điện thoại liên lạc:

Email:

Tôi làm đơn này xin được đăng ký tham dự Lễ Tốt nghiệp và trao bằng cử nhân diễn ra vào lúc 8h00 ngày 05/08/2017.
Vào thời điểm này, tôi chưa đủ điều kiện để nhận bằng Tốt nghiệp (trường hợp do thiếu chứng chỉ ngoại ngữ). Tôi đảm bảo cá nhân và gia đình hiểu rõ về thông tin này và tự chịu trách nhiệm về những vấn đề phát sinh.
Tôi cam đoan thực hiện nghiêm túc những quy định, tuân thủ sự phân công của Nhà trường trong buổi lễ.
TP.Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2017

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)